
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинська гімназія  
Коростенського району Житомирськоїобласті  

вул. Шкільна, 6, с. Грозине,  
Коростенський район, Житомирська область,11542  

тел./факс 0(4142) 6-11-40, e-mail: grozino2017@ukr.netКод ЄДРПОУ 22056254 

______________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 
12.02.2021         с. Грозине № 

Про організацію освітнього процесу 

з використанням технологій 

дистанційного навчання 

у зв’язку з погіршенням погодних умов 

 

 У зв’язку з різким погіршенням погодних умов та інформацією гідрометеоцентру про 

ускладнення погодних умовна території Житомирської області, беручи до уваги рішення 

позачергового засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій Коростенської міської ради від 11 лютого 2021 року (протокол №1), наказ відділу 

освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради №46 від 12.02.21 р., виконання 

рішення педагогічної ради від 12 лютого 2021 року (протокол№11), з метою запобігання 

виникненню надзвичайних ситуацій, забезпечення стабільного функціонування закладів 

освіти, забезпечення права дітей на здобуття загальної середньої освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 15 лютого по 17 лютого 2021 року організувати освітній процес закладу освіти 

шляхом використання технологій дистанційного навчання за вибором учителя. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Камінській Г.М. та заступнику 

директора з навчально-методичної роботи Левківській Н.А. 

2.1.Попередити педагогів гімназії, щодо заповнення шкільної документації, зокрема 

класних журналів та інше. 

2.2.Координувати виконання педагогічними працівниками освітніх програм. 

3. Класоводам, учителям-предметникам: 

3.1.Забезпечити виконання освітніх програм у 1-11 класах шляхом організації освітнього 

процесу за допомогою технологій дистанційного навчання з урахуванням матеріально-

технічних можливостей , не допускаючи перевантаження учнів. 

3.2.Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання зручним способом з 

подальшим занесенням до відповідних сторінок класного журналу. 

4. Класним керівникам: 

4.1.У телефонному та онлайн-режимі консультувати учнів та їх батьків про організацію 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання. 

4.2.Контролювати виконання учнями завдань. 

4.3.Здійснювати зворотній зв’язок між усіма учасниками освітнього процесу. 

5. Психологу гімназії Виговській Н.В. здійснювати психологічну підтримку учасників 

освітнього процесу під час карантину. 

mailto:gostivschool@ukr.net


 

 

 

6. Асистентам вчителів Петренко Л.О., Івчук Л.В., Потапчук М.М. та вихователям груп 

продовженого дня Лукашенко Л.В. та Сингаївській О.М.: 

6.1. Скласти індивідуальний план роботи на час карантину. 

6.2. Проводити  он-лайн консультації для дітей та батьків. 

6.3. Розміщувати на он-лайн платформах навчальні та розвивальні матеріали для дітей. 

6.4. Підготовка до онлайн-консультації в умовах  навчання в дистанційній формі. 

6.5. Спільно з вчителем продовжити розробляти та  підбирати матеріали до дистанційного 

навчання учнів. 

7.  Логопеду  гімназії Друзьєвій Г.О.: 

7.1. Розмістити завдання  для дистанційного  навчання. 

7.2. Проводитиіндивідуальніконсультації для батьків, якіпотребуютьдопомоги у 

виконаннізавдань 

7.3. Підготувати публікації для батьків та педагогічних працівників щодо особливостей 

корекційно- розвиткової  роботи з дітьми, що мають порушення  інтелектуального 

розвитку у поєднанні з мовленнєвими порушеннями. 

8. Завідуючому господарством Камінській В.В для оперативної ліквідації можливих 

аварійних ситуацій, забезпечення збереження матеріальних цінностей та устаткування, 

підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, а також 

необхідного температурного режиму, на період призупинення функціонування закладу 

призначити чергових з числа непедагогічного персоналу  

9. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Левківській Н.А. розмістити 

даний наказ на сайті гімназії. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії     підписано   Ігор ХАРЧЕНКО   

 

З наказом ознайомлені:   

 

Бондар Л.Л. 

Виговська Н.В. 

Глушанівський С.М. 

Гулковська Л.В. 

Гулковський В.В. 

Друзьєва Г.О. 

Дубініна Н.І. 

Камінська Г.М 

Клімова І.В. 

Криклива М.М. 

Левківська Н.А. 

Лукашенко Л.В. 

Макаренко В.В. 

Максимчук В.Г. 

 

 

Камінська В.В. 

Мельниченко І.М. 

Овсійчук Н.П. 

Пархоменко Г.М. 

Потапчук М.М. 

Пригорницька Н.В. 

Прус Л.М. 

ПетренкоЛ.О. 

Сингаївська О.М. 

Зарицька К.П. 

Харченко І.В. 

Харченко Ір.В. 

Чижська В.В. 

Юрченко Н.І. 

Івчук Л.В. 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

